UBND HUYỆN THĂNG BÌNH
BCĐ PHONG TRÀO “TDĐKXDĐSVH”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Kết quả Công nhận “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

 đạt chuẩn văn hóa” năm 2021

Thực hiện Thông tư 08/2014/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 9 năm 2014 của
Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Hướng dẫn số 10/HD-BCĐ ngày 22 tháng 02 năm
2016 của Ban Chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”
tỉnh Quảng Nam về Quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận
“Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt
chuẩn văn hóa”.

Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”
(TDĐKXDĐSVH) huyện Thăng Bình đã xét và Công nhận 130 cơ quan, đơn vị,
doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Nay Ban Chỉ đạo Phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Thăng Bình Thông
báo cho các cơ quan, đơn vị, doang nghiệp được biết để tiếp tục triển khai thực hiện
Phong trào xây dựng “Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” trong thời
gian tới./.

Nơi nhận:
- Sở VH, TT&DL;
- Phòng VH&TT;
- Các cơ quan, đơn vị được công nhận;
- Lưu: VT-TT BCĐ.

TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

DANH SÁCH
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA NĂM 2021

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú
1 Cơ quan Huyện uỷ
2 Khối Mặt trận - Đoàn thể
3 Văn phòng HĐND – UBND huyện
4 Viện kiểm sát nhân dân huyện
5 Toà án nhân dân huyện
6 Phòng Nội vụ huyện
7 Phòng Tư pháp huyện
8 Thanh tra huyện
9 Phòng Lao động Thương binh và Xã hội huyện
10 Phòng Tài nguyên và Môi trường
11 Phòng Tài chính – Kế hoạch
12 Phòng NN&PTNT
13 Phòng Kinh tế - Hạ tầng
14 Trung tâm Phát triển quỹ đất và Công nghiệp dịch vụ
15 Chi cục Thi hành án
16 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện

17 Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh –
Truyền hình huyện

18 Bảo hiểm xã hội
19 Trung tâm Kỹ thuật nông nghiệp
20 Chi cục thuế
21 Điện lực Thăng Bình
22 Phòng Giáo dục và Đào tạo
23 Chi nhánh Thuỷ lợi Thăng Bình
24 Chi cục Thống kê huyện
25 Trung Tâm Y tế huyện
26 Kho bạc Nhà nước huyện
27 Ban Chỉ huy Quân sự huyện
28 Công an huyện
29 Ngân hàng NN&PTNT Chi nhánh huyện Thăng Bình
30 Ngân hàng Chính sách xã hội huyện
31 Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Thăng Bình
32 Cơ quan hành chính thị trấn Hà Lam
33 Cơ quan hành chính xã Bình Triều
34 Cơ quan hành chính xã Bình Phục
35 Cơ quan hành chính xã Bình Nguyên
36 Cơ quan hành chính xã Bình Tú
37 Cơ quan hành chính xã Bình Trung
38 Cơ quan hành chính xã Bình An

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú
39 Cơ quan hành chính xã Bình Định Nam
40 Cơ quan hành chính xã Bình Lãnh
41 Cơ quan hành chính xã Bình Chánh
42 Cơ quan hành chính xã Bình Phú
43 Cơ quan hành chính xã Bình Dương
44 Cơ quan hành chính xã Bình Minh
45 Cơ quan hành chính xã Bình Hải
46 Cơ quan hành chính xã Bình Nam
47 Cơ quan hành chính xã Bình Quế
48 Cơ quan hành chính xã Bình Trị
49 Cơ quan hành chính xã Bình Sa
50 Cơ quan hành chính xã Bình Qúy
51 Cơ quan hành chính xã Bình Đào
52 Trường THPT Tiểu La
53 Trường THPT Nguyễn Thái Bình
54 Trường THPT Thái Phiên
55 Trường THPT Lý Tự Trọng
56 Trường THPT Hùng Vương
57 Trường TH&THCS Nguyễn Duy Hiệu
58 Trường THCS Nguyễn Bá Ngọc
59 Trường THCS Nguyễn Tri Phương
60 Trường THCS Nguyễn Hiền
61 Trường THCS Phan Bội Châu
62 Trường THCS Lý Thường Kiệt
63 Trường THCS Nguyễn Đình Chiểu
64 Trường THCS Lê Lợi
65 Trường THCS Ngô Quyền
66 Trường TH&THCS Nguyễn Công Trứ
67 Trường THCS Quang Trung
68 Trường THCS Chu Văn An
69 Trường THCS Phan Châu Trinh
70 Trường THCS Huỳnh Thúc Kháng
71 Trường THCS Phan Đình Phùng
72 Trường THCS Nguyễn Bỉnh Khiêm
73 Trường THCS Hoàng Diệu
74 Trường THCS Lê Quý Đôn
75 Trường THCS Trần Quý Cáp
76 Trường THCS Lê Đình Chinh
77 Trường THCS Hoàng Hoa Thám
78 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi
79 Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh
80 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú
81 Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng
82 Trường Tiểu học Trần Hưng Đạo
83 Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ
84 Trường Tiểu học Nguyễn Khuyến
85 Trường Tiểu học Nguyễn Thành
86 Trường Tiểu học Kim Đồng
87 Trường Tiểu học Lương Thế Vinh
88 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản
89 Trường Tiểu học Trưng Vương
90 Trường Tiểu học Đoàn Bường
91 Trường Tiểu học Lê Hồng Phong
92 Trường Tiểu học Cao Bá Quát
93 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ
94 Trường Tiểu học Trần Phú
95 Trường Tiểu học Thái Phiên
96 Trường Tiểu học Lý Tự Trọng
97 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu
98 Trường Tiểu học Nguyễn Thị Minh Khai
99 Trường Tiểu học Mạc Đỉnh Chi
100 Trường Tiểu học Lê Văn Tám
101 Trường Tiểu học Nguyễn Du
102 Trường Tiểu học Phù Đổng
103 Trường Tiểu học Lê Lai
104 Trường Mẫu giáo Hà Lam
105 Trường Mẫu giáo Bình Lãnh
106 Trường Mẫu giáo Bình Trị
107 Trường Mẫu giáo Bình Định Nam
108 Trường Mẫu giáo Bình Định Bắc
109 Trường Mẫu giáo Bình Phú
110 Trường Mẫu giáo Bình Quế
111 Trường Mẫu giáo Bình Chánh
112 Trường Mầm non Hương Sen
113 Trường Mẫu giáo Bình Nguyên
114 Trường Mẫu giáo Bình Quý
115 Trường Mẫu giáo Bình Minh
116 Trường Mẫu giáo Bình Giang
117 Trường Mẫu giáo Bình Dương
118 Trường Mẫu giáo Bình Hải
119 Trường Mẫu giáo Bình Đào
120 Trường Mẫu giáo Bình Sa
121 Trường Mẫu giáo Bình Nam
122 Trường Mẫu giáo Bình Triều

TT Cơ quan, đơn vị Ghi chú
123 Trường Mẫu giáo Bình An
124 Trường Mẫu giáo Bình Trung
125 Trường Mẫu giáo Bình Tú
126 Trường Mẫu giáo Bình Phục
127 Trạm Y tế xã Bình An
128 Trạm Y tế xã Bình Phú
129 Trạm Y tế xã Bình Chánh
130 Trạm Y tế xã Bình Giang

		2021-11-18T15:47:58+0700
	Quảng Nam

		2021-11-19T08:21:36+0700
	Quảng Nam

		2021-11-19T08:21:42+0700
	Quảng Nam

		2021-11-19T08:21:43+0700
	Quảng Nam

		2021-11-19T08:21:43+0700
	Quảng Nam